
VIEŠOJI ĮSTAIGA KELMĖS 
SPORTO CENTRAS 2024 METAI



SPORTO ŠAKOS



KELMĖS SPORTO CENTRE 
2024 METAIS:

• DIRBO 25 DARBUOTOJAI IŠ JŲ 12 SPORTO MOKYTOJŲ - TRENERIŲ.

• BUVO SUFORMUOTA 22 SPORTINĖS GRUPĖS:

- 6 KREPŠINIO GRUPĖS;

- 4 LAISVŲJŲ IMTYNIŲ GRUPĖS;

- 4 FUTBOLO GRUPĖS;

- 3 TINKLINIO GRUPĖS;

- 2 ŽOLĖS RIEDULIO GRUPĖS;

- 2 LENGVOSIOS ATLETIKOS GRUPĖS;

- 1 STALO TENISO GRUPĖ.

• SPORTO CENTRO UGDYMO GRUPES LANKĖ 272 MOKINIAI.



SPORTO ŠAKŲ SPORTO BAZĖS
„DRAUGYSTĖS“ PARKAS, „KRAŽANTĖS“ PROGIMNAZIJA, 

„AUKURO“ PAGR. MOKYKLOS STADIONAS.

SPORTO CENTRO SALĖ, TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 

SPORTO SALĖ.

SPORTO CENTRO SALĖ, „KRAŽANTĖS“ PROG. SPORTO 

SALĖ, ŠAUKĖNŲ GIMNAZIJOS SPORTO SALĖ.

SPORTO CENTRO STADIONAS, TYTUVĖNŲ STADIONAS, 

TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS SPORTO SALĖ, SPORTO 

CENTAS.

SPORTO CENTRO IMTYNIŲ SALĖ.

„KRAŽANTĖS“ PROGIMNAZIJOS SPORTO SALĖ IR 

DIRBTINĖ AIKŠTĖ, SPORTO CENTRO SALĖ.

SPORTO CENTRO AEROBIKOS SALĖ.

LENGVOJI ATLETIKA

TINKLINIS

KREPŠINIS 

FUTBOLAS

LAISVOSIOS IMTYNĖS

ŽOLĖS RIEDULYS

STALO TENISAS



KELMĖS SPORTO CENTRO 
RENGINIAI

16

14
13

9 9

4

2

0

11

19
20

15

8

6 6

3

0

2

0 0 0 0 0 0

3 3
4

5
6

3 3
2

1

4

6

3

0

5

10

15

20

25
Chart Title

Sporto centro renginiai švietimo skyriaus renginiai salės nuomos renginiai



KELMĖS SPORTO CENTRO RENGINIAI

• Iš viso per 2024 metus sporto centre vyko 

219 varžybų ir renginių. 

• 117 sporto centro varžybų ar renginių,

• 52 rajono pirmenybės, 

• 47 kiti renginiai (salės nuoma).



SPORTO CENTRO RENGINIAI SKIRTI MIESTO IR RAJONO 
GYVENTOJAMS

• Organizuotas slidžių žygis „tūkstantmečio parke“.

• Pravestos 29 naujos sporto šakos „pickleball“ 

nemokami užsiėmimai. Surengtas pickleball turnyras 

„kelmė – 540“. Įgyvendinta OMNIGYM treniruoklių
bandomoji programa „padidinkime fizinį aktyvumą“. 

Užsiėmimuose iš viso dalyvavo 124 rajono 

gyventojai.

• Organizuoti du dviračių žygiai: „pasitinkant vasarą“ ir 

„rudens spalvos“.

• Pravesta nemažai rajono pirmenybių varžybų: vyrų ir 

moterų šaškių pirmenybės, „žaibo“ šachmatų
pirmenybės, greitųjų šachmatų pirmenybės, lauko 

teniso vyrų ir moterų vienetų, vyrų dvejetų, vyrų +40 

pirmenybės, rajono vyrų krepšinio pirmenybės, rajono 

vyrų „pickleball“ vienetų, dvejetų, +40 dvejetų
pirmenybės.



2024 METAIS SPORTO CENTRE VYKO

• Lietuvos U15, U17 merginų tinklinio 

čempionato varžybos;

• Lietuvos U16, U14, U12 berniukų

krepšinio čempionato varžybos;

• Lietuvos stalo teniso lygos varžybos;

• Lietuvos stalo teniso veteranų

čempionatas; 

• Lietuvos laisvųjų imtynių įvairaus amžių

grupių čempionatai.



SPORTO CENTRE TEIKIAMOS PASLAUGOS
• VYKO SUAUGUSIŲ FUTBOLO, BADMINTONO, TRENIRUOTĖS 

(NUOMA).

• VYKO AEROBIKOS, KINEZETERAPIJOS UŽSIĖMIMAI (NUOMA).

• NUOLAT VEIKIA TRENIRUOKLIŲ SALĖ (NUO PIRMADIENIO IKI 

SEKMADIENIO), KURI YRA PRIEINAMA RAJONO GYVENTOJAMS 

NUO 14 METŲ.

• NUOMOJAMOS LAUKO TENISO AIKŠTELĖS.

• NUOMOJAMOS PLIAŽO TINKLINIO AIKŠTELĖS.

• MIESTO IR RAJONO GYVENTOJAI GALI ŽAISTI STALO TENISĄ, 

BILIARDĄ, SMIGINĮ. 



KELMĖS SPORTO CENTRO STUKTŪRA

Direktorius

Sekretorė
archyvarė

Metodininkas
Pavaduotojas 

ūkio 
reikalams

Valytojos Darbininkas
Budinčios 

darbuotojas
Vairuotojas 

Pavaduotoja 
ugdymui

Sporto 
mokytojai

Sporto 
instruktorius



SPORTO MOKYTOJAI

Pedagogų
išsilavinimas

Kvalifikacinė kategorija Skaičius Pokytis per  2024 m.

Aukštasis Mokytojas 3 Per 2024 m. nė vienas 

sporto mokytojas 

kvalifikacijos nekėlė.

Vyresnysis mokytojas 6

Mokytojas metodininkas 3

Iš viso 12



MOKINIŲ, LANKANČIŲ SPORTO ŠAKŲ
TRENIRUOTES, SKAIČIUS SPORTO CENTRE

256
257

264
265

267

272

245

250

255

260

265

270

275

Mokinių skaičius

Chart Title

2019 2020 2021 2022 2023 2024



GRUPIŲ IR MOKINIŲ SKAIČIUS PAGAL 
SPORTO ŠAKAS

Eil.

nr.

Grupių skaičius/sportuojančių skaičius

Sporto šaka Pradinio 

rengimo

Meistriškumo 

ugdymo

Meistriškumo 

tobulinimo

Bendro 

fizinio 

rengimo

Viso:

1. Lengvoji atletika 1/11 1/6 2/17

2. Laisvosios imtynės 1/12 1/10 2/13 4/35

3. Futbolas 1/12 3/42 4/54

4. Krepšinis 2/30 4/60 6/90

5. Tinklinis 1/12 2/24 3/36

6. Žolės riedulys 1/14 1/14 2/28

7. Stalo tenisas 1/12 1/12

Viso: 7/89 11/150 4/33 22/272



KUO GALIME PASIDŽIAUGTI 2024 METAIS

• AKTYVIAI DALYVAUJAME IR PRISIDEDAME ORGANIZUOJANT IR VYKDANT MIESTO ŠVENTĘ, 

BENDRUOMENIŲ SPORTO ŠVENTES.

• SĖKMINGAI VYKDĖME RAJONO LAUKO TENISO, ŠAŠKIŲ, ŠACHMATŲ, KREPŠINIO PIRMENYBES.

• TRENIRUOKLIŲ SALĖ SĖKMINGAI KONKURUOJA SU PRIVAČIOMIS TRENIRUOKLIŲ SALĖMIS, PER 

METUS UŽIMTUMAS IŠAUGO 28%.

• 2024 METAI SPORTO CENTRO AUKLĖTINIAMS BUVO ITIN SĖKMINGI. PARVEŽTAS MEDALIS IŠ 

EUROPOS U15 LAISVŲJŲ IMTYNIŲ ČEMPIONATO, DU MEDALIAI PARVEŽTI IŠ BALTIJOS ŠALIŲ

JAUNIMO LENGVOSIOS ATLETIKOS KOMANDINIO ČEMPIONATO. ĮVAIRAUS AMŽIAUS IR SPORTO 

ŠAKŲ RINKTINĖMS ATSTOVAVO 19 SPORTO CENTRO AUKLĖTINIŲ.

• KIEKVIENAIS METAIS VYKDOME TRADICINIUS RENGINIUS: KELMĖS SPORTO CENTRO GERIAUSIŲ

AUKLĖTINIŲ PAGERBIMO ŠVENTĘ, BĖGIMĄ „GRAUŽIKAI – KELMĖ“ V. RIMKAUS TAUREI LAIMĖTI.



GERIAUSIŲ SPORTO CENTRO 
2024 METŲ AUKLĖTINIŲ

PAGERBIMO ŠVENTĖ



TRADICIŠKAI ŠVENTĖ VYKSTA SAUSIO MĖNESĮ, 
ŠVENTĖJE PAGERBIAME SAVO SPORTININKUS, 

TRENERIUS, TĖVELIUS



GERIAUSI 2024 METŲ SPORTO CENTRO 
AUKLĖTINIAI

Nedas Leščauskas
laisvosios imtynės

Jokūbas 
Norvaišas lengvoji 

atletika

Lukrecija Vaičiulytė

tinklinis

Matas 
Kušeliauskis stalo 

tenisas



GERIAUSI 2024 METŲ SPORTO CENTRO 
AUKLĖTINIAI

Grantas 
Užkuraitis 
futbolas

Dovydas 
Kasputis 
krepšinis

Austėja Raupytė
žolės riedulys

Gustas 
Stankūnas 
krepšinis



GERIAUSI 2024 METŲ SPORTO CENTRO 
AUKLĖTINIAI

Vilius Danilovas
lengvoji atletika

Arnas Jokimčius 
laisvosios imtynės

Dominyka 
Žemeckaitė žolės 

riedulys

Gintarė
Nutautaitė

tinklinis



SPORTO ŠAKŲ 2023 METŲ
PASIEKIMAI



LAISVOSIOS IMTYNĖS 
(TRENERIAI NERIJUS PELECKIS, SAULIUS JURČYS)

• IMTYNININKAMS 2024 METAI BUVO VIENI 

SĖKMINGIAUSIŲ PER VISĄ KELMĖS LAISVŲJŲ IMTYNIŲ
ISTORIJĄ, ARNAS JOKIMČIUS EUROPOS JAUNUČIŲ
U15 LAISVŲJŲ IMTYNIŲ ČEMPIONATE IŠKOVOJO 

BRONZOS MEDALĮ.

• LIETUVOS LAISVŲJŲ IMTYNIŲ ĮVAIRAUS AMŽIŲ
ČEMPIONATUOSE IŠKOVOTA DAUGYBĖ MEDALIŲ, 

LIETUVOS LAISVŲJŲ IMTYNIŲ U20 ŽAIDYNĖSE 

IŠKOVOTA PIRMA KOMANDINĖ VIETA, LIETUVOS 

LAISVŲJŲ IMTYNIŲ U15 ŽAIDYNĖSE  - TREČIA VIETA. 

• DALYVAUTA 25 OFICIALIOSE VARŽYBOSE 

(RESPUBLIKINĖS IR TARPTAUTINIAI TURNYRAI). 

• PENKI SPORTININKAI YRA LIETUVOS U15 IR U17 

RINKTINĖS NARIAI: ARNAS JOKIMČIUS, ROKAS 

MILIAUSKAS, UGNIUS PETRAUSKAS, JONAS 

DANAUSKAS IR NEDAS LEŠČAUSKAS



LENGVOJI ATLETIKA
(TRENERIS GEDIMINAS KASPUTIS)

• LENGVAATLEČIAI 2024 M. SUDALYVAVO 45 SKIRTINGOSE 

VARŽYBOSE IR JOSE IŠKOVOJO 114 MEDALIŲ. 

• LIETUVOS ĮVAIRAUS AMŽIAUS RINKTINĖMS ATSTOVAVO 5 

SPORTO CENTRO LENGVAATLEČIAI: VILIUS DANILOVAS, 

ALDAS KASPARAS, SAMANTA LIEBAITĖ, JOKŪBAS 

NORVAIŠAS IR LUKAS MIKAVIČIUS. 

• BALTIJOS ŠALIŲ JAUNIMO ČEMPIONATE IŠKOVOTI 2 

MEDALIAI.

• LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ ČEMPIONATUOSE 

IŠKOVOTA 11 MEDALIŲ.

• LIETUVOS RAJONŲ JAUNIŲ IR JAUNIMO ČEMPIONATE 

IŠKOVOTA 10 MEDALIŲ. 

• PIRMĄ KARTĄ LIETUVOS KROSO TAURĖS VARŽYBOSE 

IŠKOVOTA 1 KOMANDINĖ VIETA (VYKO 6 ETAPAI, 

DALYVAVO 17 RAJONŲ). 

• SPORTO CENTRO LENGVAATLEČIAI STARTAVO VARŽYBOSE 

LATVIJOJE, ESTIJOJE, PORTUGALIJOJE.



TINKLINIS
(TRENERIAI GITANA KERPIENĖ, DARIUS BARAUSKIS)

• MERGINOS 2024 M. DALYVAVO LIETUVOS SALĖS TINKLINIO 

U17 IR U15 ČEMPIONATUOSE, KUR IŠKOVOJO 3  VIETĄ – U17 

, O U15 ČEMPIONATE IŠKOVOTA 16 VIETA. MERGINŲ U17 

KOMANDA TAIP PAT DALYVAVO BALTIJOS ŠALIŲ SPORTO 

MOKYKLŲ TAURĖS VARŽYBOSE IR UŽĖMĖ 7 VIETĄ. 

• Į U18 LIETUVOS RINKTINĘ PAKVIESTOS 3 TINKLININKĖS: 

GINTARĖ NUTRAUTAITĖ, LUKRECIJA VAIČIULYTĖ, VAKARĖ
BARTKUTĖ , KURIOS DALYVAVO EUROPOS U18 TINKLINIO 

ČEMPIONATE IR UŽĖMĖ 16 VIETĄ. 

• Į U16 LIETUVOS RINKTINĘ PAKVIESTOS 2 TINKLININKĖS: 

VERONIKA ANDRULYTĖ IR URTĖ ČERKAUSKAITĖ DALYVAVO 

ATRANKOJE Į EUROPOS U16 TINKLINIO ČEMPIONATĄ, KUR 

SĖKMINGAI PRAĖJO PIRMĄ ETAPĄ.

• BERNIUKAI ANTRUS METUS  DALYVAUJA LIETUVOS U12 

BERNIUKŲ TINKLINIO ČEMPIONATE, UŽIMTA 6 VIETA.



ŽOLĖS RIEDULYS
(TRENERĖ KAMILĖ MOCKAITYTĖ)

• 2024 M. LIETUVOS MOTERŲ ŽOLĖS RIEDULIO 

ČEMPIONATE IŠKOVOTA 3 VIETA, KOMANDOJE 

ŽAIDĖ IR SPORTO CENTRO AUKLĖTINĖS 

(AUSTĖJA RAUPYTĖ, AUŠRA GAJAUSKAITĖ, 

DEIMANTĖ KUNDROTAITĖ, DOMINYKA 

ŽEMECKAITĖ, MONIKA PAULAUSKAITĖ). 

• LIETUVOS MERGAIČIŲ U14 ŽOLĖS RIEDULIO 

ČEMPIONATE IŠKOVOTA 3 VIETA. 

• MONIKA PAULAUSKAITĖ ŽAIDĖ LIETUVOS U21 

MERGINŲ ŽOLĖS RIEDULIO RINKTINĖJE.



KREPŠINIS
(TRENERIAI GINTARAS STRELKAUSKIS, MINDAUGAS 

KRAUZA, DEIVIDAS MILKINTAS)

• 2024 M. SPORTO CENTRO KREPŠINIO 

KOMANDOS DALYVAVO LIETUVOS MOKSLEIVIŲ

KREPŠINIO LYGOJE: U16, U14 IR U12. 

• GERIAUSIAI LIETUVOS MOKSLEIVIŲ KREPŠINIO 

LYGOJE SEKĖSI U16 VAIKINŲ KOMANDAI, KURI 

RUNGTYNIAVO C DIVIZIONE IR UŽĖMĖ 9-16 

VIETAS. 

• KREPŠININKAI NUOLAT DALYVAUJA 

DRAUGIŠKUOSE TURNYRUOSE, RENGIAMOS 

VASAROS KREPŠINIO STOVYKLOS. 



FUTBOLAS
(TRENERIAI TADAS ŠPUKAS, EDVARDAS JOKANTAS)

• DVI SPORTO CENTRO BERNIUKŲ FUTBOLO 

KOMANDOS DALYVAUJA  2023/2024 M. 

ŠIAULIŲ APSKRITIES „CITMA“ U13 IR U10 

LYGOS ČEMPIONATUOSE, ABI KOMANDOS 

ŠIUO METU YRA 5 VIETOSE, VARŽYBOSE BUS 

TĘSIAMOS PAVASARĮ. 

• TRENERIAI NUOLAT RENGIA DRAUGIŠKUS 

FUTBOLO TURNYRUS.



STALO TENISAS
(TRENERIS VIRGILIJUS VALIUŠKA)

• NORS SPORTO ŠAKOS GRUPĖ BUVO 

SUFORMUOTA TIK 2024 M. RUGSĖJO MĖN. 

PUIKIUS PASIEKIMUS PARODĖ MATAS 

KUŠELIAUSKIS - LIETUVOS JAUNUČIŲ (GIM. 

2011 M. IR JAUN.) ASMENINIS STALO TENISO 

ČEMPIONATAS  4 VIETA.

• ŠIUO METU MATAS TURI 5 REITINGĄ 

LIETUVOJE (GIM. 2012 M. IR JAUN.). LIETUVOS 

JAUNUČIŲ (GIM. 2011 M. IR JAUN.) 

KOMANDINIS STALO TENISO ČEMPIONATAS -

7- TA VIETA.



2024 METAIS

CENTRO AUKLĖTINIAI VARŽĖSI PLANETOS, EUROPOS, PABALTIJO, ŠIAURĖS 
ŠALIŲ ČEMPIONATUOSE.

LIETUVOS ČEMPIONATUOSE, JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ
PIRMENYBĖSE. 

2024 METAI SPORTO CENTRO AUKLĖTINIAMS BUVO ITIN SĖKMINGI.
PARVEŽTAS MEDALIS IŠ EUROPOS U15 LAISVŲJŲ IMTYNIŲ ČEMPIONATO, 

DU MEDALIAI PARVEŽTI IŠ BALTIJOS ŠALIŲ JAUNIMO LENGVOSIOS 
ATLETIKOS KOMANDINIO ČEMPIONATO. ĮVAIRAUS AMŽIAUS IR SPORTO 

ŠAKŲ RINKTINĖMS ATSTOVAVO 19 SPORTO CENTRO AUKLĖTINIŲ.



2024 METŲ RAJONO MOKYKLŲ
ŽAIDYNĖS



• BENDROJO LAVINIMO MOKYKLOMS VEDAMOS 

RAJONO MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ VARŽYBOS, 

KURIOSE DALYVAUJA VISOS RAJONO BENDROJO 

LAVINIMO MOKYKLOS. BUVO PRAVESTOS 

KREPŠINIO, TINKLINIO, FUTBOLO, STALO TENISO, 

BADMINTONO, ŠAŠKIŲ, ŠACHMATŲ, SMIGINIO, 

SVARSČIO KILNOJIMO, ŠTANGOS SPAUDIMO, 

KVADRATO, ESTAFEČIŲ ‚D.S.V.“ LENGVOSIOS 

ATLETIKOS ATSKIRŲ RUNGČIŲ, ESTAFEČIŲ, 

TRIKOVĖS, KETURKOVĖS VARŽYBOS.

• IŠ VISO PRAVESTA 28 ĮVAIRIŲ SPORTO ŠAKŲ

VARŽYBOS.



RAJONO MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ DALYVAVIMO IR 
MEDALIŲ SUVESTINĖ

Mokyklos Dalyvauta

Užvenčio g. 25

"Aukuro" pagr.m. 20

Tytuvėnų gimn. 20

"Kražantės" prog. 20

Kražių g. 19

J.Graičiūno g. 15

Šaukėnų g. 6

Elvyravos pagr. m 4

Pakražančio g. 4

Spec. m. 3

Mokyklos I vieta II vieta III vieta Viso:

"Kražantės" prog. 8 3 5 16

J.Graičiūno g. 7 3 10

"Aukuro" pagr.m. 6 7 4 17

Tytuvėnų g. 4 4 3 11

Kražių g. 2 5 6 13

Šaukėnų g. 2 1 1 4

Pakražančio g. 2 2

Užvenčio g. 1 7 7 15

Spec. m. 1 1 2

Elvyravos pagr. m 1 1



KELETAS 2024 METŲ SPORTO CENTRO 
RENGINIŲ



BĖGIMAS „GRAUŽIKAI – KELMĖ“ 
V. RIMKUI ATMINTI

51 KARTĄ VYKO REPREZENTUOJANTIS KELMĘ 

„GRAUŽIKAI – KELMĖ“ BĖGIMAS, KURIAME 

DALYVAVO DAUGIAU NEI 281 SPORTININKAS.       



2024 METAIS KELMĖS MIESTAS 
ŠVENTĖ 540 JUBILIEJŲ

SPORTO CENTRAS PRISIDĖJO PRIE RENGINIŲ GAUSOS



SPORTO CENTRO TURISTINIS ŽYGIS
VISŲ SPORTINIŲ GRUPIŲ SPORTININKAI TRADICIŠKAI 

TURISTAVO PRIE GAUŠTVINIO EŽERO



DIENA SU LEGENDA
SPORTO CENTRE LANKĖSI VALDEMARAS CHOMIČIUS

IR VIRGINIJUS PRAŠKEVIČIUS



SPORTININKŲ TĖVELIAMS SUORGANIZUOTAS DR. 
SPORTO PSICHOLOGO ŠARŪNO KLIZO SEMINARAS



PABAIGAI
SPORTO CENTRO PRIORITETAIS 

IŠLIEKA ATSKIRŲ SPORTO ŠAKŲ

MOKYMO MEISTRIŠKUMO 

PROGRAMŲ VYKDYMAS BEI 

SUDARYMAS SĄLYGŲ

GYVENTOJAMS UŽSIIMTI KŪNO 

KULTŪRA IR SPORTU BEI TEIKTI ŠIOS 

VEIKLOS PASLAUGAS


